
关于平安银行新增和调整部分服务收费项目的公告 

尊敬的客户： 

为进一步推动业务发展，提升专业服务能力，我行现需新增、调整部分服务收费项目。为便于您了解相关收费标准，现对收费项目新增、调整情况予以公示，具体如下： 

 

《公司银行业务市场调节价格目录》 

序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
现金管理基础服

务 

为客户提供现金管理

综合服务 
调整服务价格 

现金管理系统服务费：10 万元/

年/集团，或按协议收取 

现金管理客户合约变更维护费：

500 元/次/户，在 0-200%间浮

动。 

境内现金池服务费：10 万元/年/集

团，具体按协议约定 

跨境现金池（含 SWIFT 直联）服

务费：30 万/年/集团，具体按协议

约定 

现金池合约变更维护费：500 元/

次/户，在 0-200%间浮动 

2022 年 4 月 1 日 

2 
现金管理基础服

务 

为客户提供现金管理

综合服务 
调整优惠政策 暂无 

可根据申请或协商结果给予小微企

业及存量客户价格优惠。 

优惠政策起止日期： 

2022 年 1 月 1 日-2022 年 12 月

31 日 

2022 年 1 月 1 日 

3 
现金管理--流动

性服务 

向集团公司提供的资

金流动性管理服务，

包括现金集中管理、

委托划款、现金池 

调整服务价格 

现金管理流动性产品：按约定收

取 

资金归集手续费：1000 元/月/

户、或包年 1 万元/年/户，或协

议收取 

现金管理日间透支手续费：2000

元/月/户，在 0-200%间浮动 

境内资金归集手续费：1000 元/月

/户、或包年 1 万元/年/户，具体

按协议约定 

跨境资金归集手续费：3000 元/月

/户、或包年 3 万元/年/户，具体

按协议约定 

2022 年 4 月 1 日 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

现金管理委托贷款手续费：按金

额 0.3%，或包月、包年、或按

协议收取 

现金管理平等现金池服务手续

费：按金额 1%，或包月、包

年、或按协议收取。 

现金池日间透支手续费：2000 元/

月/户，在 0-200%间浮动 

现金池委托贷款手续费：按金额

0.3%，或包月、包年，具体按协议

约定 

平等现金池服务手续费：按金额

1%，或包月、包年，具体按协议

约定 

4 
现金管理--流动

性服务 

向集团公司提供的资

金流动性管理服务，

包括现金集中管理、

委托划款、现金池 

调整优惠政策 暂无 

可根据申请或协商结果给予小微企

业及存量客户价格优惠。 

优惠政策起止日期： 

2022 年 1 月 1 日-2022 年 12 月

31 日 

2022 年 1 月 1 日 

5 

现金管理--信

息、方案、风险

管理等其他服务 

通过 SWIFT 以

MT940、MT950、

MT942、MT101 报

文实现全球支付及全

球可视化对账； 

为客户提供全面的资

金管理和集团理财解

决方案，并加以实

施； 

为客户提供账户止

付、账户资金监管、

定期存款开户证实书

调整服务内容及服务价

格 

调整前的服务内容： 

通过 swift 以 MT940 报文在全球

范围内为客户发送银行账户交易

明细； 

为客户提供全面的资金管理和集

团理财解决方案，并加以实施； 

为客户提供账户止付、账户资金

监管、定期存款开户证实书代保

管、款项划拨等功能。 

 

调整前的服务价格： 

调整后的服务内容： 

通过 SWIFT 以 MT940、

MT950、MT942、MT101 报文实

现全球支付及全球可视化对账； 

为客户提供全面的资金管理和集团

理财解决方案，并加以实施； 

为客户提供账户止付、账户资金监

管、定期存款开户证实书代保管、

款项划拨等功能。 

 

调整后的服务价格： 

2022 年 4 月 1 日 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

代保管、款项划拨等

功能。 

全球账户信息服务费：200 元/

月，或根据开发难度按合同约定

收费 

现金管理服务方案设计及实施

费：不低于 10 万元/户，根据方

案和实施量按协议收取 

账户监管手续费：按照合同约定

收取 

全球账户信息服务费：200 元/月/

币种，具体根据开发难度按协议约

定 

现金管理服务方案设计及实施费：

境内方案不低于 10 万元/户，跨境

方案不低于 30 万元/户，具体根据

方案和实施量按协议约定 

账户监管手续费：具体按协议约定 

6 

现金管理--信

息、方案、风险

管理等其他服务 

通过 SWIFT 以

MT940、MT950、

MT942、MT101 报

文实现全球支付及全

球可视化对账； 

为客户提供全面的资

金管理和集团理财解

决方案，并加以实

施； 

为客户提供账户止

付、账户资金监管、

定期存款开户证实书

代保管、款项划拨等

功能。 

调整优惠政策 暂无 

可根据申请或协商结果给予小微企

业及存量客户价格优惠。 

优惠政策起止日期： 

2022 年 1 月 1 日-2022 年 12 月

31 日 

2022 年 1 月 1 日 

7 委托贷款 

由政府部门、企事业

单位及个人等委托人

提供資金，由商业银

行（即受托人）根据

调整服务价格 

委贷手续费： 

1 年（含）以内：贷款出账时按贷

款金额的 0.1%－1% 一次性收

取；                  1 年以

委托贷款手续费： 

1 年（含）以内：贷款出账时按贷

款金额的 0.1%－1% 一次性收

取，具体按协议约定 

2022 年 4 月 1 日 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

委托人确定的贷款对

象、用途、金額、期

限、利率等代为发

放、监督使用并协助

收回的贷款。 

上：每年贷款出账日按贷款金额的 

0.1%－1% 收取。 

1 年以上：每年贷款出账日按贷款

金额的 0.1%－3%/笔/年收取，具

体按协议约定 

8 委托贷款 

由政府部门、企事业

单位及个人等委托人

提供資金，由商业银

行（即受托人）根据

委托人确定的贷款对

象、用途、金額、期

限、利率等代为发

放、监督使用并协助

收回的贷款。 

调整优惠政策 暂无 

可根据申请或协商结果给予小微企

业及存量客户价格优惠。 

优惠政策起止日期： 

2022 年 1 月 1 日-2022 年 12 月

31 日 

2022 年 1 月 1 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



《零售银行业务市场调节价格目录》 

序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
保管箱业

务 
保管箱租金 

1、调整箱型规格（箱型

规格按现有业务梳理，不

涉及新增） 

2、调整优惠政策（不涉

及对客户不利调整） 

3、调整说明 

传统箱型： 

型号 A:内箱 50*230*450,60*250*530,一个

月 100 元,三个月 200 元,六个月 300 元,一

年 500 元； 

型号 B:内箱

60*230*450,110*250*530,75*300*500,一

个月 130 元,三个月 260 元,六个月 400 元,

一年 600 元； 

型号 C:内箱 85*230*450,135*300*500,一

个月 150 元,三个月 300 元,六个月 500 元,

一年 700 元； 

型号 D:内箱 150*300*500,一个月 180 元,

三个月 360 元,六个月 600 元,一年 800

元； 

型号 E:内箱

135*230*450,250*250*530,200*300*500

,一个月 200 元,三个月 400 元,六个月 700

元,一年 900 元； 

型号 F:内箱 185*230*450,250*300*500,一

个月 240 元,三个月 450 元,六个月 750 元,

一年 1000 元； 

型号 G:内箱 285*230*450,500*300*500,

一个月 180 元,三个月 450 元,六个月 850

元,一年 1500 元； 

传统箱型： 

型号 A:内箱 60*250*530,一个月

100 元,三个月 200 元,六个月

300 元,一年 500 元； 

型号 B:内箱 75*300*500,一个月

130 元,三个月 260 元,六个月

400 元,一年 600 元； 

型号 C:内箱 135*300*500,一个

月 150 元,三个月 300 元,六个月

500 元,一年 700 元； 

型号 D:内箱 150*300*500,一个

月 180 元,三个月 360 元,六个月

600 元,一年 800 元； 

型号 E:内箱 200*300*500,一个

月 200 元,三个月 400 元,六个月

700 元,一年 900 元； 

型号 F:内箱 250*300*500,一个

月 240 元,三个月 450 元,六个月

750 元,一年 1000 元； 

型号 G:内箱 365*380*550 一个

月 180 元,三个月 450 元,六个月

850 元,一年 1500 元； 

2022 年 1 月 1 日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

型号 H:内箱 365*600*500,一个月 240 元,

三个月 600 元,六个月 1100 元,一年 2000

元； 

型号 I:外箱 150*220*1000,一个月 300 元,

三个月 750 元,六个月 1400 元,一年 2500

元； 

型号 J:外箱 520*360*400,一个月 3000 元,

三个月 6000 元,六个月 10000 元,一年

15000 元； 

型号 K:外箱 600*300*1000,一个月 5000

元,三个月 10000 元,六个月 20000 元,一年

30000 元。 

自动箱型： 

型号 L：内箱 45*260*450，一个月 150

元，三个月 400 元，六个月 700 元，一年

1200 元； 

型号 M：内箱 70*260*450，一个月 200

元，三个月 500 元，六个月 900 元，一年

1800 元； 

型号 N：内箱 120*260*450，一个月 400

元，三个月 1000 元，六个月 1800 元，一

年 3000 元； 

型号 O：内箱 195*260*450，一个月 800

元，三个月 2000 元，六个月 3600 元，一

年 5200 元。 

型号 H:内箱 395*434*598 一个

月 240 元,三个月 600 元,六个月

1100 元,一年 2000 元； 

型号 I:内箱 130*285*1000,一个

月 300 元,三个月 750 元,六个月

1400 元,一年 2500 元； 

型号 J:内箱 610*300*500,一个月

3000 元,三个月 6000 元,六个月

10000 元,一年 15000 元； 

型号 K:内箱 290*580*1180,一个

月 5000 元,三个月 10000 元,六

个月 20000 元,一年 30000 元。 

 

自动箱型： 

型号 A：内箱 45*260*450，一

个月 150 元，三个月 400 元，六

个月 700 元，一年 1200 元； 

型号 B：内箱 70*260*450，一

个月 200 元，三个月 500 元，六

个月 900 元，一年 1800 元； 

型号 D：内箱 120*260*450，一

个月 400 元，三个月 1000 元，

六个月 1800 元，一年 3000

元； 

型号 G：内箱 195*260*450，一

个月 800 元，三个月 2000 元，



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

型号 G:内箱 285*230*450,500*300*500,

一个月 180 元,三个月 360 元,六个月 700

元,一年 1500 元； 

型号 H:内箱 365*600*500,一个月 240 元,

三个月 480 元,六个月 960 元,一年 2000

元； 

型号 I:外箱 150*220*1000,一个月 300 元,

三个月 600 元,六个月 1200 元,一年 2500

元； 

型号 J:外箱 520*360*400,一个月 3000 元,

三个月 6000 元,六个月 10000 元,一年

15000 元； 

型号 K:外箱 600*300*1000,一个月 5000

元,三个月 10000 元,六个月 20000 元,一年

30000 元。 

优惠政策： 

黄金客户 8 折，白金、钻石、私人银行客户

5 折；钻石客户可免费赠送 A-C 箱型中任意

一个箱型首年的使用权；私人银行客户可免

费赠送 A-F 箱型中任意一个箱型首年的使用

权。（优惠政策不适用于自动箱型） 

 

说明： 

保管箱租金 

六个月 3600 元，一年 5200

元。 

优惠政策： 

黄金客户 8 折，白金客户 5 折；

钻石客户 3 折，钻石客户可免费

赠送 A-C 箱型中任意一个箱型首

年的使用权（仅限 1 个箱、1 次

免费）；私人银行客户可免费赠送

A-F 箱型中任意一个箱型的使用

权（仅限 1 个箱免费，其它箱 3

折）。（优惠政策不适用于自动箱

型） 

 

说明： 

各网点箱型、规格存在差异，具

体请以提供保管箱服务的网点实

际箱型、规格为准。 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

（以提供保管箱服务的网点实际箱型为准；

如保管箱规格不同，按容积就近原则，参照

容积更小的最近规格箱型价格收费） 

保管箱逾期违约

金 

整保管箱逾期违约金计

算公式（不涉及对客户不

利调整） 

应收租金的日计万分之五计收 逾期租金的万分之五计收 2022 年 1 月 1 日 

  
保管箱提前退租

违约金 

调整保管箱提前退租违

约金计算公式（不涉及对

客户不利调整） 

剩余租期不满半年的，不退剩余租金； 

剩余租期超过半年以上的（含半年），退给

剩余月数租金的 50%。 

租箱开始后 T+14 日内发生退

租，退给剩余租期租金的

100%； 

租箱开始后超 T+14 日，且剩余

租期超过租期一半以上的（含一

半），退给剩余租期租金的

50%； 

租箱开始后超 T+14 日，且剩余

租期不满租期一半的，不退剩余

租金。 

2022 年 1 月 1 日 

2 
其他收费

标准 
分期手续费 

信用卡分期手续费名称

调整，客户实际支付的

金额不变 

分期手续费 分期业务 
2022 年 1 月 1

日 

3 汇款业务 

境外汇出汇款手

续费 
优惠政策起止日期 2018 年 8 月 9 日-2021 年 12 月 31 日 当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 

2022 年 1 月 1

日 

境外汇出汇款邮

电费 
优惠政策起止日期 2018 年 8 月 9 日-2021 年 12 月 31 日 当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 

2022 年 1 月 1

日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

境外汇出汇款邮

电费 
优惠政策 白金、钻石、私人银行客户五折 

白金客户五折、钻石客户三折、

私人银行客户免收 

2022 年 1 月 1

日 

4 
光票托收

业务 
光票托收退票 删除 50 元/笔 免收 2022 年 1 月 1 日 

5 其他业务 旅行支票兑付 删除 7.5‰ 免收 2022 年 1 月 1 日 

6 
跨境理财

通业务 

我行推介客户购

买合作机构投资

理财产品所收取

的佣金收入 

新增服务价格 无 

服务价格：双方协商确定 

适用对象：合作机构 

优惠政策：无 

2022 年 4 月 1 日 

7 短信通 
个人短信通服务

费 

1.调整优惠政策表述 

2. 取消银行员工卡、一

账通员工普卡、一账通

代理人普卡、一账通员

工金卡优惠政策 

1）白金、钻石、私人银行卡免收; 

2）金卡，单笔变动金额为 500 元(含)以上免

费发送通知信息，若需开通 500 元以下通知

短信，按 3 元/月/卡收取; 

3）互联网账户，单笔变动金额为 500 元(含)

以上免费发送通知信息，暂未开通 500 元以

下通知短信的功能 

4）如下特色卡免收短信通费用：  

银行员工卡、一账通员工普卡、一账通代理人

普卡、一账通员工金卡、一账通员工金卡、平

安橙子账户、宜农乡邻 IC 卡 A、宜农乡邻 IC

卡 B、深圳大学城、园 IC 卡(教工卡)、深圳

大学城校园 IC 卡(学生卡)、深圳大学城校园

IC 卡(员工卡)、深圳大学城读者 IC 卡、深圳

1）白金、钻石、私人银行卡免收; 

2）金卡，单笔变动金额为 500 元

(含)以上免费发送通知信息，若需

开通 500 元以下通知短信，按 3

元/月/卡收取; 

3）互联网账户，单笔变动金额为

500 元(含)以上免费发送通知信

息，暂未开通 500 元以下通知短

信的功能； 

4）我行指定的特色借记卡产品，

享受短信通免费政策。 

2022 年 4 月 1

日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

大学校园卡、深职院校园卡、深圳金融社保

卡、北京爱迪学院学生 IC 金卡、北京爱迪学

院教师 IC 白金卡、北京吉利学院校园卡(学

生卡)、北京吉利学院校园卡(教师卡)、深圳市

金融社保 IC 卡、深圳市金融社保 IC 卡互联

网账户、深圳大学城 IC 校园卡（访问卡）、

平安银行北京大学校友 IC 卡、平安银行清华

大学校友 IC 卡、平安银行哈工大校友 IC 卡、

深圳大学城学生卡互联网账户、深圳大学城

教师卡互联网账户、深圳大学城员工卡互联

网账户、深圳大学城访问卡互联网账户、北京

大学校友卡互联网账户、清华大学校友卡互

联网账户、哈工大校友卡互联网账户、北京吉

利学院家属 IC 普卡、北京吉利学院临时 IC

普卡、北京吉利学院家属卡互联网账户、北京

吉利学院临时卡互联网账户、北京吉利学院

学生卡互联网账户、北京吉利学院教师卡互

联网账户、北京爱迪学院学生卡互联网账户、

北京爱迪学院教师卡互联网账户 

 

8 
其他收费

标准 

商户分期手续费 新增 无 按协议或约定收取 
2022 年 4 月 1

日 

快捷支付手续费 新增 无 按协议或约定收取 
2022 年 4 月 1

日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

9 助农服务 
农民工银行卡服

务 

1、优惠政策起止日期 

2、优惠政策 

1、优惠政策起止日期： 

暂无 

2、优惠政策： 

暂无 

1、优惠政策起止日期： 

当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止

2、优惠政策： 

每卡每月前 3 笔取款业务免费 

2022 年 1 月 1 日 

10 助农服务 助农取款 
1、优惠政策起止日期 

2、优惠政策 

1、优惠政策起止日期： 

暂无 

2、优惠政策： 

暂无 

1、优惠政策起止日期： 

当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止

2、优惠政策： 

每卡每月前 3 笔取款业务免费 

2022 年 1 月 1 日 

 

《零售银行业务市场调节价格目录-深圳分行》 

序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 保管箱业务 保管箱租金 

1、调整箱型规格

（箱型规格按现

有业务梳理，不

涉及新增） 

2、调整优惠政策

（不涉及对客户

不利调整） 

3、调整说明 

传统箱型： 

型号 A:内箱 50*230*450,60*250*530,一个

月 100 元,三个月 200 元,六个月 300 元,一年

500 元； 

型号 B:内箱

60*230*450,110*250*530,75*300*500,一

个月 130 元,三个月 260 元,六个月 400 元,一

年 600 元； 

型号 C:内箱 85*230*450,135*300*500,一个

月 150 元,三个月 300 元,六个月 500 元,一年

700 元； 

传统箱型： 

型号 A:内箱 60*250*530,一个月

100 元,三个月 200 元,六个月 300

元,一年 500 元； 

型号 B:内箱 75*300*500,一个月

130 元,三个月 260 元,六个月 400

元,一年 600 元； 

型号 C:内箱 135*300*500,一个月

150 元,三个月 300 元,六个月 500

元,一年 700 元； 

2022 年 1 月 1 日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

型号 D:内箱 150*300*500,一个月 180 元,三

个月 360 元,六个月 600 元,一年 800 元； 

型号 E:内箱

135*230*450,250*250*530,200*300*500,

一个月 200 元,三个月 400 元,六个月 700 元,

一年 900 元； 

型号 F:内箱 185*230*450,250*300*500,一

个月 240 元,三个月 450 元,六个月 750 元,一

年 1000 元； 

型号 G:内箱 285*230*450,500*300*500,一

个月 180 元,三个月 450 元,六个月 850 元,一

年 1500 元； 

型号 H:内箱 365*600*500,一个月 240 元,三

个月 600 元,六个月 1100 元,一年 2000 元； 

型号 I:外箱 150*220*1000,一个月 300 元,三

个月 750 元,六个月 1400 元,一年 2500 元； 

型号 J:外箱 520*360*400,一个月 3000 元,三

个月 6000 元,六个月 10000 元,一年 15000

元； 

型号 K:外箱 600*300*1000,一个月 5000 元,

三个月 10000 元,六个月 20000 元,一年

30000 元。 

自动箱型： 

型号 P：全自动 30.2L，内箱

320*210*450，一个月 658 元，三个月 1972

型号 D:内箱 150*300*500,一个月

180 元,三个月 360 元,六个月 600

元,一年 800 元； 

型号 E:内箱 200*300*500,一个月

200 元,三个月 400 元,六个月 700

元,一年 900 元； 

型号 F:内箱 250*300*500,一个月

240 元,三个月 450 元,六个月 750

元,一年 1000 元； 

型号 G:内箱 365*380*550 一个月

180 元,三个月 450 元,六个月 850

元,一年 1500 元； 

型号 H:内箱 395*434*598 一个月

240 元,三个月 600 元,六个月

1100 元,一年 2000 元； 

型号 I:内箱 130*285*1000,一个月

300 元,三个月 750 元,六个月

1400 元,一年 2500 元； 

型号 J:内箱 610*300*500,一个月

3000 元,三个月 6000 元,六个月

10000 元,一年 15000 元； 

型号 K:内箱 290*580*1180,一个

月 5000 元,三个月 10000 元,六个

月 20000 元,一年 30000 元。 

 

自动箱型： 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

元，六个月 3944 元，一年 7888 元； 

型号 Q：全自动 21.6L，内箱

320*150*450，一个月 491 元，三个月 1472

元，六个月 2944 元，一年 5888 元； 

型号 R：半自动 129.7L，内箱

393*550*600，一个月 1083 元，三个月

3247 元，六个月 6494 元，一年 12988 元； 

型号 S：半自动 214.5L，内箱

550*650*600，一个月 1824 元，三个月

5472 元，六个月 10944 元，一年 21888

元。 

 

优惠政策： 

黄金客户 8 折，白金、钻石、私人银行客户 5

折；钻石客户可免费赠送 A-C 箱型中任意一

个箱型首年的使用权；私人银行客户可免费赠

送 A-F 箱型中任意一个箱型首年的使用权。

（优惠政策不适用于自动箱型） 

 

说明： 

保管箱租金 

（以提供保管箱服务的网点实际箱型为准；如

保管箱规格不同，按容积就近原则，参照容积

更小的最近规格箱型价格收费） 

型号 P：全自动 30.2L，内箱

320*210*450，一个月 658 元，

三个月 1972 元，六个月 3944

元，一年 7888 元； 

型号 Q：全自动 21.6L，内箱

320*150*450，一个月 491 元，

三个月 1472 元，六个月 2944

元，一年 5888 元； 

型号 R：半自动 129.7L，内箱

393*550*600，一个月 1083 元，

三个月 3247 元，六个月 6494

元，一年 12988 元； 

型号 S：半自动 214.5L，内箱

550*650*600，一个月 1824 元，

三个月 5472 元，六个月 10944

元，一年 21888 元。 

 

优惠政策： 

黄金客户 8 折，白金客户 5 折；钻

石客户 3 折，钻石客户可免费赠送

A-C 箱型中任意一个箱型首年的使

用权（仅限 1 个箱、1 次免费）；

私人银行客户可免费赠送 A-F 箱型

中任意一个箱型的使用权（仅限 1



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

个箱免费，其它箱 3 折）。（优惠政

策不适用于自动箱型） 

 

说明： 

各网点箱型、规格存在差异，具体

请以提供保管箱服务的网点实际箱

型、规格为准。 

保管箱逾期违约金 

整保管箱逾期违

约 金 计 算 公 式

（不涉及对客户

不利调整） 

应收租金的日计万分之五计收 逾期租金的万分之五计收 2022 年 1 月 1 日 

保管箱提前退租违

约金 

调整保管箱提前

退租违约金计算

公式（不涉及对

客户不利调整） 

剩余租期不满半年的，不退剩余租金； 

剩余租期超过半年以上的（含半年），退给剩

余月数租金的 50%。 

租箱开始后 T+14 日内发生退租，

退给剩余租期租金的 100%； 

租箱开始后超 T+14 日，且剩余租

期超过租期一半以上的（含一

半），退给剩余租期租金的 50%； 

租箱开始后超 T+14 日，且剩余租

期不满租期一半的，不退剩余租

金。 

2022 年 1 月 1 日 

2 
其他收费标

准 
分期手续费 

信用卡分期手续

费名称调整，客

户实际支付的金

额不变 

分期手续费 分期业务 2022 年 1 月 1 日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

3 汇款业务 

境外汇出汇款手续

费 

优惠政策起止日

期 
2018 年 8 月 9 日-2021 年 12 月 31 日 当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 2022 年 1 月 1 日 

境外汇出汇款邮电

费 

优惠政策起止日

期 
2018 年 8 月 9 日-2021 年 12 月 31 日 当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 2022 年 1 月 1 日 

境外汇出汇款邮电

费 
优惠政策 白金、钻石、私人银行客户五折 

白金客户五折、钻石客户三折、私

人银行客户免收 
2022 年 1 月 1 日 

4 
光票托收业

务 
光票托收退票 删除 50 元/笔 免收 2022 年 1 月 1 日 

5 其他业务 旅行支票兑付 删除 7.5‰ 免收 2022 年 1 月 1 日 

6 
跨境理财通

业务 

我行推介客户购买

合作机构投资理财

产品所收取的佣金

收入 

新增服务价格 无 

服务价格：双方协商确定 

适用对象：合作机构 

优惠政策：无 

2022 年 4 月 1 日 

7 短信通 个人短信通服务费 

1.调整优惠政策

表述 

2. 取消银行员工

卡、一账通员工

普卡、一账通代

理人普卡、一账

通员工金卡优惠

政策 

1）白金、钻石、私人银行卡免收; 

2）金卡，单笔变动金额为 500 元(含)以上免费

发送通知信息，若需开通 500 元以下通知短信，

按 3 元/月/卡收取; 

3）互联网账户，单笔变动金额为 500 元(含)以

上免费发送通知信息，暂未开通 500 元以下通

知短信的功能 

4）如下特色卡免收短信通费用：  

银行员工卡、一账通员工普卡、一账通代理人

1）白金、钻石、私人银行卡免收; 

2）金卡，单笔变动金额为 500 元

(含)以上免费发送通知信息，若需开

通 500 元以下通知短信，按 3 元/月

/卡收取; 

3）互联网账户，单笔变动金额为

500 元(含)以上免费发送通知信息，

暂未开通 500 元以下通知短信的功

能； 

2022 年 4 月 1 日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

普卡、一账通员工金卡、一账通员工金卡、平

安橙子账户、宜农乡邻 IC 卡 A、宜农乡邻 IC

卡 B、深圳大学城、园 IC 卡(教工卡)、深圳大

学城校园 IC 卡(学生卡)、深圳大学城校园 IC 卡

(员工卡)、深圳大学城读者 IC 卡、深圳大学校

园卡、深职院校园卡、深圳金融社保卡、北京

爱迪学院学生 IC 金卡、北京爱迪学院教师 IC

白金卡、北京吉利学院校园卡(学生卡)、北京吉

利学院校园卡(教师卡)、深圳市金融社保 IC 卡、

深圳市金融社保 IC 卡互联网账户、深圳大学城

IC 校园卡（访问卡）、平安银行北京大学校友

IC 卡、平安银行清华大学校友 IC 卡、平安银

行哈工大校友 IC 卡、深圳大学城学生卡互联网

账户、深圳大学城教师卡互联网账户、深圳大

学城员工卡互联网账户、深圳大学城访问卡互

联网账户、北京大学校友卡互联网账户、清华

大学校友卡互联网账户、哈工大校友卡互联网

账户、北京吉利学院家属 IC 普卡、北京吉利学

院临时 IC 普卡、北京吉利学院家属卡互联网账

户、北京吉利学院临时卡互联网账户、北京吉

利学院学生卡互联网账户、北京吉利学院教师

卡互联网账户、北京爱迪学院学生卡互联网账

户、北京爱迪学院教师卡互联网账户 

 

4）我行指定的特色借记卡产品，享

受短信通免费政策。 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

8 
其他收费标

准 

商户分期手续费 新增 无 按协议或约定收取 2022 年 4 月 1 日 

快捷支付手续费 新增 无 按协议或约定收取 2022 年 4 月 1 日 

9 助农服务 农民工银行卡服务 

1、优惠政策起止

日期 

2、优惠政策 

1、优惠政策起止日期： 

暂无 

2、优惠政策： 

暂无 

1、优惠政策起止日期： 

当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 2、

优惠政策： 

每卡每月前 3 笔取款业务免费 

2022 年 1 月 1 日 

10 助农服务 助农取款 

1、优惠政策起止

日期 

2、优惠政策 

1、优惠政策起止日期： 

暂无 

2、优惠政策： 

暂无 

1、优惠政策起止日期： 

当年 1 月 1 日起-12 月 31 日止 2、

优惠政策： 

每卡每月前 3 笔取款业务免费 

2022 年 1 月 1 日 

 

 

《金融市场及同业业务市场调节价格目录》 

序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
贵金属交易项

下手续费 

平 安 金 积 存 业

务-赎回手续费 
优惠政策起止日期 

2019 年 10 月 1 日起 

-2021 年 12 月 31 日止 

2022 年 1 月 1 日-2022 年 12 月

31 日 
2022 年 1 月 1 日 

2 
贵金属交易项

下手续费 

平 安 金 积 存 业

务-认购金生金

手续费 

优惠政策 
2018 年 8 月 1 日前对优质客户免除

该项手续费 
暂无 2022 年 1 月 1 日 



序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

3 
贵金属交易项

下手续费 

平 安 金 积 存 业

务-赎回金生金

手续费 

优惠政策起止日期和优惠

政策 

2019.1.1-2021.12.31 

若到期金价上涨未超过比较金价,则

不收取该费用； 

若到期金价上涨超过比较金价，对

2021 年 12 月 31 日之前发售的产品

实行优惠费率，3 个月期产品费率

0.25%，6 个月期产品费率 0.5%,1 年

期产品费率 1%； 

暂无 2022 年 4 月 1 日 

4 
柜台债券服务

费 

柜台债券开户

手续费（代

收） 

1、 优惠政策 

2、 优惠政策起止日期 

优惠政策： 

2019 年 6 月 30 日前为业务推广优

惠期，暂免收全部客户开户手续费，

2021 年 12 月 31 日前为公司客户业

务推广优惠期，暂免收公司客户开户

手续费。 

 

优惠政策起止日期：2019.1.1-

2019.6.30， 

2019.1.1-2021.12.31 

优惠政策： 

2019 年 6 月 30 日前为业务推广

优惠期，暂免收全部客户开户手续

费，2021 年 12 月 31 日前为公司

客户业务推广优惠期，暂免收公司

客户开户手续费。2022 年 1 月 1

日至 2022 年 12 月 31 日暂免收

全部客户开户手续费。 

 

优惠政策起止日期：2019.1.1-

2019.6.30， 

2019.1.1-2021.12.31，2022.1.1-

2022.12.31 

2022 年 1 月 1 日 

 

如有疑问，请垂询我行客服电话：95511-3。 

特此公告。 

                                                                                                                   平安银行股份有限公司 

                                                                                                          2021 年 12 月 31 日 


